2/8/2019 BBVA-Bancomer

BBVA i

02/08/2019 4:43:17 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
02/08/2019

Resultado de transferencia _
Cuenta de retiro: 0158081212

Cuenta de depdsito: 0464764242
Nombre del tercero: LILIANA [IVONNE SOTO GARCIA
Fecha de operacion: 02/08/2019
Nombre corto: LILIANA IV
Importe: $300.00

= Folio de Internet: 0089946008

~ @EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcién de Saldes y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

, col3te

https:/Awww36.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1
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RECIBO DE PASAJES Y/Q VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR $300.00
RECIBI DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE VIAJE A CD. JUAREZ PARA LLEVAR MERCANCIA Y SUPERVISAR TIENDA
GHIHUAHUA, CHIH A 2 de AGOSTO DE 2019
DATOS DE LA COMISION
N OVBRE DEL COVISIONADO (APELLIDO PATERNO. APELLIDO MATERNO, NOMBRE(S) | RFC - | NUM DEEMPLEADO [ ADSCRIPCION [ NUM_OFICIO DE COMISION
E \ [ FOMENTO Y DESARROLLO
SOTO GARCIA LILIANA IVONNE SOGLT004057X4 53 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHOB0/2019
| CHIHUAHUA |
PUESTO DEL COMISIONADO: | PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION TOTAL DEL DIAS \ LUGAR DE LA COMISION
[
SUPERVISOR DE TIENDAS | 05 DE AGOSTO DEL 2018 1 | CD. JUAREZ
) A
PUBLICO OFICIAL E PROPIO D NUMERO DE CILINDROS PLACAS ‘
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 |1
RENDIMIENTO (10 O 5} ) ‘
PRECIO POR LITROGASOLINA “ [ woecasemas ‘ s
| TOTALPASAIE | s
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: } 0 { $0.00] s 5
} NUM. DE SALIDAS/HORA: | 1 \ ALIMENTACION COSTO POR DIA l s 30000 § 300 00
TOTAL VIATICOS 5 300.00
[ TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:

"\ \J\&Li‘

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
IRECTORA

i {




Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

FODARCH

FOMINTD ¥ OESASROLLE ARTESAMAL

DEL ESTALC OF CHIHUAWUL

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 2 de AGOSTO de 2019
Nombre del empleado LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

‘Puesto del empleado SUPERVISORA DE TIENDAS

Direccion o Departamento COMERCIAL

RFC SOGL7005047X4

Numero de empleado 53

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A CD. JUAREZ CHIHUAHUA PARA LLEVAR MERCANCIA A TIENDA Y SUPERCION DE LA MISMA

Lugar: ANILLO ENVOLVENTE JOSE REYES ESTRADA NO. 445 ZONA PRONAF

Periodo: LUNES 5 DE AGOSOTO DEL 2019

Atentamente:

\-._,\_)\J\,Q

ldc ISELA MARTINE1 DIAZ

DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




INFORME DE ACTIVIDADES

\S i
Fecha : 13 de agosto de 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : VIAJE JUAREZ LLEVAR MERCANCIA
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionade ( Apellide Paterno, Apellide Materno y Nombre(s) : . RFC Num. Oficio de Comisién :
LILIANA IVONNE SOTO GARCIA SOGL7005047X4 FODARCH/080/2019
05 DE AGOSTO 2019
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha 0.Comprobante Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacién Contable Pasajes
ouuLue
Cuenta nla Crigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha o.Comprobante Conceplo Proveedor o Prestador de Servicio Importe
05-ago-19 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXX. S.A. DE C.V. 5 110.00
De-agostd 1 ALIMENTD SERGIO ALBERTO HERAS TORAL $ 165.00
Total Viaticos $275.00
QULCLIE
Cuenta nta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance
de la Comision que desempenie; que los datos contenidos en este formato Total Gastos $275.00
son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo (-) Pasajes y Viaticos recibidos $300.00
hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la
falsedad de los datos asentados Saldo a favor o a Cargo(-) -$25.00

QQastyry §258. L

27500
COMISIONADO,

Vo Bo AUTORIZACION

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

LIC\R. ISELA MARTINEZ [‘IAZ LIC. LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

JEFE DEL DEPARTAMENTQ ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH SUPERVISORA DE TIENDAS

Lol 33sol  CDz2oh



Comprobante Biscal f SERIEY FOLIG. .. .J

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISCR FECHA DE EMISION

D0o01000000405334645 1270872019 04:45:40 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 120872018 04:48:45 p. m.

FOLIC FISCAL: 2AAGCBO1-8B8A-49B5-8F 47-E0ABAASTT2FS

i fud

: NOMBRE: SERGIQ ALEERTO HERAS TORAL

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESAMAL DEL ESTADO

RFC: HETSS8081258J7 _— DE CHIHUAHUA
a 1 e CAESS02279F3
REGIMEN FISCAL: 812 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y |
! Profesionalzs UsO CFDI: G03 - Gasios en general

LUGAR EXPEDICION: 32317 TIPO COMPROBANTE: |- ingreso
METODO DEPAGO; PUE- Pzoo =n una sola exhibicion MONEDA: © MXN - Peso Mexicana
FORMA DE PAGD: {01 - Efectiva

$15278  S0.00 278

0101501 caz 1.00 . CONSUMO DE AUMENTOS Y BEBIDAS

|

| " IMPUESTOS TRASLADADOS | 002 - IVA Tasa 8.00 % S1222 i

SOMN: CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL S15278

002- IvA Tasa 3.00 % 31222
SIMZOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ] IMPUESTOS TRASLADADOS s1222
bt : ' ;

i TOTAL 5165.00
CADEMA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306125R5
111.113236c001-3082-49b5-2547 -2 02bas5 1721320 19-05-

| 12T18:48:45]LS0 1308 188R5 UK cvEIWpsHERO G/ O40cQThathKphiSafivh+ PhdZ 12qixS 00 AwiDZMUMIZKs a7 eclh ARG EpTSZSKElOhaoUROXTarhziCTisOA+
CvQhdxggBMhi0pIV Q2UKEg+CpdnMIZKSchOSWSIZ + RWyShhirVenBMZ TXk Ayig4u1vEdOVPE Gy YU zzpKebhp+SmMk: - TkuSSAEXWKTZ
PHEHVRIGYXY AT YDRWihlgXsSud AmIW51+COSON2:NoVESWGTDzORYAuSOh0ER Y SAZku TiIQVS TyXicfoSedqiefu7LHPET 57 Qve==100001000000408254301]|

| MUKcvk04WpsHENOG/704ocQThalhKphifUSaitvb+PhaZ12qilxS c0AwDzMUMIZKsa7 eclhApG Bp TSZEKEA OhaoUROx7 arfhz/CTisOA+ |
| vORJxgoSxMMAI4IOpSIVORUK2g+CpdnMIZKSchOSWIIZ+RWySbhirlVbnBMZTXkAyigdu IvEAOYPEGY YUzzpKebhp+ SmMk+43Z7UcAp.

| BWjesEmTRuSSAEXWKT 2PNSHVRICYDX Y 1e ATYDRWxMgXeSudAm W51+ CDSQN2zNofVESWG TDZORUAUSQBOER Y SAZk T ‘

SIE | oSedgKefuTUDETST Qur— \

SELLO DEL SAT

z' KM OmSwE2KIWbNETSIZKD Cx QRL3PCGewEaXLIKERITOv+dF Apbmd3azAUQKBvb OmN dwNDIA X OhipagwyJ 3LAchWikjeMNSDkP GoT
[ *mBCpPSvNk2rDUHKovHhyl egG+7pTY 10USTBEaDMywniY 1Tow3PJV7 384qc2kNKH 22sgkiGrYEuDScRSAWT CddxaSss 12DXIM4A3LAIEC

| d+hMiepuglFkTSm1+CYODCcEKSDaXzSqrCdcdDXThpWEzoXEwNQOAWXC TS C150cQEKSHAKawbErwicescylZ60J + mBfekGLD1/SGoxQ |
| TWauWz9L FADPES12ERKGUYh2w=—

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de



12/8/2019

*Datos obligatorios

RFC del emisor

HETS860812A)7

Folio fiscal

3AA6CBO1-8B8A-
49B5-8F47-
EOABAAS172F8

Total del CFDI

$165.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digilales por Internel

Nombre o
razon social del
emisor

SERGIO
ALBERTO HERAS
TORAL

Fecha de
expedicién

2019-08-
12716:48:40

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sal.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-08-
12716:48:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

213



CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV

PV /=Y
flifl i:gﬁ;j R.F.C. CC0O8605231N4
Factura: 247743341

Régimen Fiscal: ' Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

e0c194ed-05b7-44d9-916f-3b1f736d8ac4d

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2019-08-07T13:09:55

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2019-08-07T13:09:55

rFacturado a: FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )

Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA )

Uicantidad [l IGiaveip ' 1 L RELL ] [l Adiculo! ] .| .l Precio unitario! \Impuestol Importel!

1.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTI 16 OZ, CHU 16.81 2.69 16.81
1.000000 EA 50192100 CHICHARRON DE CERDO BOKA2 70 GR BOLSA NATURAL . 24.00 0.00 2400
1.000000 EA 50192100 PAPAS LAYS STAX CREMA Y CEBOLLA 155,9 GR 37.04 2.96 37.04
1.000000 EA 50202306 COCA COLA SA 500 ML NR 12.07 1.93 12,07
1.000000 EA 50181905 POLVORON NUEZ Y AVENA BITZ 70GR 11.57 0.93 1157

L

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 101.49
Forma de Pago 0.00
o 462
3.89

110.00

Sello digital del CFDI .
SfIgPaXaqranrrhvVlecwaeBOutQO46jEGvyZvVNOquﬁKC4/R+ GqHkeuMnphCGQH1RVDeygdwyfxgZmiwtZRIQxsbAQAEAV1xb0R
6Pr18x!6rRXaRGprXDPfDLHerdIVlTJNspUJgANTCNmJNgOQBQaOHupJVdSROdBdtijFjSthwahierOWAQnBTFpr0W+dWoIco
cm3H0s434zA/Xcw0OusGOaeFosC+fc3/U/BGBPCAMSNF2nc3+5391 iID4ENUxSI/0QH]CtT+iuTcWz1Dc1r3GKoXkd20zBowsFAUUJK VSO
nmPogKvBgQI71Y ZoeB7pwlukwoyl OVVA==

Sello digital del SAT

ZDxASR/BOSgPT71qz9ZDn DXI7DEuXpXiDDYL4t9ZeTWdB0o3XCGDqILX4M+paRGIJhOHKS MghCABIWdV+zgdyu/RcawhWbmM1 tfiM
EwcaYOvgNyW7rWimMR3R3Ru pxPPDwcTNbqiXnhFJGMOZMByq81 0zq3gR1ggxPhIOFKIRNP5q6tQn0NLNS2zXzPAQfO09MaGdPS
XJxUBbSIYvBhZc/ENbO4Emerl INw0j4WEbShVEhVKDk4b Kxww+07gzk 11A9AWSRUJLAEYfSzy9XBd DoDRR4dcf69eSiT/2qat0r0Ph8+H

q8NgBu7XD1bL8P6Iwe2ple+mSOMGKzYz6npJ Hjg==

Cadena Original

||1.11e0c194ed-05b7-44d9-961-3b1f736d8ae4|2019-08-

07T13:09:55|SNF171020F3A|SflgPaXagrvn erhvVGIvcwaeBOthO46}EGvyZVVNOqu6KC4/R+Gq HikeuMnphCGQH1RVDcygdwyfxg
ZmiwtZRIQxsbAQdEAV1xbOREPT1 8xf6rRXaRGBfpXDPDLHeDxdM7JNspUIgAN1 CNmJNgO8B9a OHupJVd6ROd8dtjyYFj8tkJwUyhie
CxQWAINSTFxTpoW+dWolcoecm3H0s434zA/XewOusGOae FosC+fc3/U/BGBPCAMSNF2nc3+591iD4En UxSiI/0QH]CtT+iuTeWz1Dc1r3
GKoXkd20zBowsFAUuJKv5d0nmPog Kv6gQl71YZoeB7pwiukwoylOVVA==|00001000000414211 380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1




14/8/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del receptor - receptor
emisor

CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SA DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacién

SAT

EOC194ED-05B7- 2019-08- 2019-08- SNF171020F3A

44D9-9F6F- 07T13:09:55 07T713:09:55

3B1F/736D8AE4

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$110.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

htlps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sal.gob.mx 213



BBVA
DEPOSITO EN CUENTA

FECHA / HORA: 15-08-2019 / 14:45:12
SUCURSAL = 5410

HOVINIENTO = 000017008

REFERENCIA <

PAZA & DELICIAS |
CLIENTE: FOMENTD ¥ DESARROLLO ARTESANAL
CENTE : 0158081212

IMPORTE TOTAL KxP i§ .00

>3 JNo>B8>>005>HBKEINENI <<
»>00000000107000006¢¢
SS14XKAENK NS <<

ESTIHADO CLIENTE FAVOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALOUIER ACLARACION FUTURA

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA HULTIPLE,
GRUPD FINANCIERD, AV. PASEO DE LA REFORMA 510,
COL, JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEMIC,
MEXICO, COMX, R.F.C. BBA-B30B31-LJ2

ARl

DEPC 117 By I
SR HORA: (9 0g-o1e
OVINIENTO = Goaorvine

REFERERIy | ool Ul
;’:fgg  UELICIAS
LIENIE: FURENTO ¥ FSARRGLL 0 poree
Gl IESHROLD MiEswug

SEGRIL T0TAL wyp

i3

25,00

2> N85 500 MBGNG
ST
S5 1AMKABKK 1 XS

ESTIMADD CLIENTE Fayom 0E
STIHADD 1 R OE C S
IOCUENTO PAR CliaL iulgse ACLEF?.?E?‘?:’RFE?J[SA

S CANCONER, 5.4 INsT 110
Ry S.A, INSTITUCION g LTI
GRESE. ‘jﬁ:ﬁ& ZIFRQ,PAVﬁSSPSSEDDEQE LA%?EERE%’E,LE’
MEXICO, CONY, R.F. ¢ 'sen-éagggyﬁ[%m’



